



Administracja
Podatkowa

Pierwszy Urząd Skarbowy
w Częstochowie

OL/061-1 /13

Częstochowa, dnia 21.01.2013r.

Paweł Lechowski
Doradca Podatkowy
ul. Średnia 11
42-200 Częstochowa

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Częstochowie, w związku z opublikowanym przez Pana na stronie internetowej www.psus.info tekstem zatytułowanym „**Pierwszy Urząd Skarbowy to częstochowskie Gestapo**”, wnosi o usunięcie lub zmianę tego obraźliwego tekstu, a w szczególności użytej nazwy Gestapo.

W naszej narodowej historii takie sformułowanie jest kojarzone z najgorszym okresem represji wobec ludności Polski. Jakiegokolwiek subiektywne pańskie emocje związane z tutejszym urzędem nie usprawiedliwiają użycia tak obraźliwego sformułowania.

Pracownicy czują się urażeni i zbulwersowani pańskim tekstem, tym bardziej, że są funkcjonariuszami publicznymi wykonującymi zadania nałożone na nich przepisami prawa.

Pańska publikacja narusza **Zasady etyki doradców podatkowych z dnia 1 stycznia 2012r.** (K. Dor. Podatkowych z 2012r poz.2), gdzie w Rozdziale VIII Stosunek do sądów, urzędów i innych instytucji art. 14 ust 3 pkt d jest napisane:

„W kontaktach z przedstawicielami władzy publicznej doradca podatkowy zobowiązany jest do działań zgodnych z prawem i zasadami etyki zawodowej oraz powstrzymywania się od wszelkich czynności mogących doprowadzić do obrazy lub naruszenia godności tych osób, w szczególności doradca podatkowy... powinien przestrzegać właściwych form i nie używać wrażeń lub zwrotów obraźliwych.”

Również regulacje w art. 226 § 1 Kodeksu karnego nie pozwalają na znieważanie funkcjonariusza publicznego, w związku z pełnieniem przez niego obowiązków służbowych.

Mając na uwadze dotychczasowe kontakty służbowe tutejszego urzędu oraz Pana, jako doradcę podatkowego, nikt nie przypuszczał, że może się Pan posunąć do formułowania

krytyki w tak niestosowny sposób. W związku z tym, Naczelnik Urzędu Skarbowego wnosi o natychmiastowe usunięcie lub zmianę znieważających sformułowań ze stron internetowych. W przeciwnym wypadku, zgodnie z przepisami prawa, zostaną podjęte stosowne działania.

Załącznik:
wydruk pańskiego obraźliwego tekstu ze strony psus.pl

NACZELNIK
Pierwszego Urzędu Skarbowego
w Częstochowie
Dariusz Zbroński
mgr Dariusz Zbroński

Waldemar Wawryło naczelnik UC w Częstochowie jest osobą niekompetentną. (2047)

KTO SIĘ KRECI W CZĘSTOCHOWIE JAK GŁODNA SUKA KOŁO WĘDLINIARNI CZ II (1878)

Pierwszy Śląski Urząd Skarbowy pokaże rezultaty pracy karbowego za 2009 r. (1837)

Najczęściej komentowane:

O tym jak ŻYCZLIWY PSUS zarządza jakością poprzez przypisywanie umyślności(1)

KTO SIĘ KRECI W CZĘSTOCHOWIE JAK GŁODNA SUKA KOŁO WĘDLINIARNI (0)

Waldemar Wawryło naczelnik UC w Częstochowie jest osobą niekompetentną. (0)

KTO SIĘ KRECI W CZĘSTOCHOWIE JAK GŁODNA SUKA KOŁO WĘDLINIARNI CZ II(0)

Pierwszy Śląski Urząd Skarbowy pokaże rezultaty pracy karbowego za 2009 r. (0)

Pierwszy Urząd Skarbowy to częstochowskie Gestapo

Autor: Paweł Lechowski 2013-01-11 17:14:00 Ilość odsłon: 114 Kategoria: Portal

Pokój
nr 16
przy ul.



Polniczej 30 - siedziba skarbowego Gestapo w Częstochowie.

abotaż – umyślne niewypełnienie albo wypełnianie wadliwie swoich obowiązków w zamiarze wywołania dezorganizacji, strat i szkód. Sabotaż ma na celu uniemożliwienie lub utrudnienie prawidłowego funkcjonowania zakładów albo urzędów lub instytucji o poważnym znaczeniu dla działania państwa.

to i kiedy karał w Polsce sabotażystów? Odpowiadam - okupant hitlerowski.

a sabotaż przeciwko państwu niemieckiemu na karę śmierci został skazany polski robotnik – Stefan Szymlet. o takiego uczynił Stefan Szymlet państwu niemieckiemu – pracował na tokarce w zakładach „Telefunkena” w oznaniu. Razu pewnego zagadał się z kimś, a dość szybko posuwający się stół poziomy wyłamał zębatkę. psuła się też ślimakowa oś prowadzenia. Teraz nic nie mogło uratować sprawy tego – jak określono

oznaczenie – sabotażu przeciwko Trzeciej Rzeszy. Próby obrony w rodzaju – „to nie sabotaż, a nieuwaga, zypadek” nic nie pomogły. Szymleta zabrano do Gestapo. Za kilka dni na murach kilku obiektów fabrycznych pojawiły się niewielkie czerwone plakaciki z czarnym nadrukiem: "Za sabotaż przeciwko państwu niemieckiemu na karę śmierci został skazany polski komunista Stefan Szymlet. Wyrok wykonano." - podpis i data.

Sabotaż w biurze rachunkowym

Dzisiaj w miejsce Gestapo weszła komórka karno-skarbowa Pierwszego Urzędu Skarbowego w Częstochowie. Tak samo bezwzględna i skora oceniać przypadkowe zdarzenia jako działania sabotażowe. Pomyłka w biurze – wykluczone! Nie szuka się przyczyn, szuka się ludzi. Gdy ktoś myli się i nie wysyła informacji tej a wysyła inną to jest to oczywiście działanie celowe na szkodę III Rzeczypospolitej i Reichsministra Rostowskiego. Częstochowska skarbowka stosuje te same metody co Gestapo.

Uważaj
na
pokój
nr 16 ul.



Rolnicza 30 - to siedziba skarbowego gestapo w Częstochowie.

[Link do aktualności](#)[Skomentuj](#)[0]

Aktualności

Najnowsze

[Pierwszy Urząd Skarbowy to częstochowskie Gestapo](#)

[Między sennością i arbitralnością - dylematy sędziego w sprawach karnych skarbowych](#)

[Rządy chciwego barona TU'ska w państwie Pi'ci](#)

[Minister Kwiatkowski o błocie w Kłobucku](#)

[Sprawiedliwość a wymiar kary w częstochowskich sądach na przykładzie katastrofy drogowej we Mstowie](#)

Najczęściej komentowane

[O tym jak ŻYCZLIWY PSUS zarządza jakością poprzez przypisywanie umyślności \(odstón: 1\)](#)

[KTO SIĘ KRECI W CZĘSTOCHOWIE JAK GŁODNA SUKA KOŁO WEDLINIARNI \(odstón: 0\)](#)